
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

20.02.2024 №A-3530

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Остров художественных сокровищ»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
изобразительного искусства «Остров художественных сокровищ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кокович Полина Кокович Лия 
Андреевна Зимняя ночь 1 место РР - 0-67208

2
Детская 
студия 
"Акварель"

Ерасова 
Елена 
Евгеньевна

Карнавал масок 1 место РР - 0-67218

3 Иванова 
Анастасия Франчук С.Г. "Зима в городе" 1 место РР - 0-67252

4 Башкиров 
Арсений

Закирова 
Гузель 
Камиловна

"Моя семья" 1 место РР - 0-67432

5 Захарова В
Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Котик 2 место РР - 0-67434

6 Малахов 
Андрей

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Мой кот 2 место РР - 0-67437

7 Вагнер Софья
Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Зимовка медведя 1 место РР - 0-67438



8 Даровская 
Юлия

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

На улицах города 2 место РР - 0-67440

9 Мелихова 
Екатерина

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Зимний вечер 1 место РР - 0-67442

10 Репина 
Маргарита

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Подружки 1 место РР - 0-67443

11 Горенская 
Дарья

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Автопортрет 1 место РР - 0-67444

12 Базарова 
Сабрина

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Осенний вечер 2 место РР - 0-67447

13 Софина 
Анастасия

Ирина 
Николаевна 
Войлокова

Северное сияние 1 место РР - 0-67664

14 Гладкова Ева

Бобко Ольга 
Васильевна, 
Часовских 
Ирина 
Викторовна

Задумчивая 1 место РР - 0-67683

15
Грошева 
Ангелина 
Александровна

Петряну 
Анфиса 
Ивановна

прекрасные цветы 1 место РР - 0-67718

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


